- tumes générales et particulières du royaume de France et des Gaules...*
Paris, J. Du Puys, 1567, 2 vols.
- Otto, D., *Dialecticae Juris libri duo*, Jenae, Typis et sumptibus Johannis Beithmanni, 1620.
- Otto, D., *Dissertatio Juridico-Politica De Jure Publico Imperii Romani Methodicè Conscripta*, Jenae, Typis et sumptibus Johannis Beithmanni, 1626.
- Pacius, J., *De juris difficultate ac docendi methodo oratio*, Heidelberg, apud Johannem Mareschaliū, 1585.
- Pacius, J., *De Juris Methodo Libri II*, Spira, apud B. Albinum, 1597.
- Pacius, J. (ed.), *Aristotelous tou Stageiritou Ta sozomena. Operum Aristotelis Stagiritae Philosophorum omnium longè principis...* 2 vols., [Genevae], excudebat Guillelmus Laemarius, 1597.
- Pacius, J., *Synopsis Iuris Civilis*, Argentorati, Lazari Zetzneri, 1607.
- Pacius, J., *Oeconomia juris utrusque tam civilis quam canonici*, Lugduni, Sumptibus viduae Antonij de Harsy, 1616.
- Pacius, J., *Analysis Institutionum Imperialium*, Lugduni, Sumptibus Joannis-Amati Candy, 1643.
- Pasquier, E., *Les recherches de la France*, Paris, Chez Olivier de Varennes, 1633.
- Pasquier, E., *Second livre des Recherches de lu France*, Lyon, Claude Senue-ton, 1565.
- Pfaffrad, K., *De studiis Rameis et optima institutionis legibus commentatio*, Francofurti, Petri Kopsii, 1597.
- Pincierus, C., *Ciceronianum vocabularium: in quo omnia ac singula a Cicerone, authore Latinae Linguae principe, usurpata vocabula singulari quadam methodo continentur: sicut amplissimae quoque grammaticae vice esse possit*, Gasperus Schoppius, Francofurti, 1609.
- Pincierus, C., *Didactica Feudalis, seu Nova et Aurea Totius Iuris Feudalis Explicatio*, Hanoviae, apud Petrum Antonium, 1619.
- Ramus, J., *Oikonomia seu dispositio regularum utriusque iuris in locos communes*, Coloniae Aggripinae, Apud Iohannes Gymnicum, 1576.
- Ramus, J., *Commentariorum in omnes regulas juris, tam civilis, quam canonici, eleganti ac singulari methodo, universae jurisprudentiae oeconomiam, locorumque communium dispositionem et enodationem, artificiosè complectentium*, ed. Ioannes Forsterus, Francofurti, 1604.
- Regnerus, C., *Demonstratio logicae verae juridica: variis canonibus et exemplis ad usum illustrata*, Lugduni Batavorum, Ex Officina Justii Livii, 1638.

- Rennemanus, H., *Responsio apologetica ad Dissertationem pro philosophia peripatetica aduersus Ramistas: A Dn. Phil. Scherbio med. et philos. Altorfino promulgatam*, Francofurti ad Moenum, Excudebat Iohannes Spies, 1595.
- Rennemanus, H., *Iurisprudentiae Iustinianaeae Ad Methodum Perspicuam redactae, Pars Prima De Iure Personarum ex diversis hinc inde iuris Civilis, tam publici quam Privati, cum iure Canonico, Saxonico, et novellis Imp. Germanici Constitutionibus collati*, Erfurti, ex Officina Mechleriana, 1604.
- Rennemanus, H., *Ramus, sive Enodatio perspicua totius philosophiae Rameae, ut et demonstratio impietatis, errorum, et iniquitatum sectae Aristotelicae, dissertationibus Peripateticis Philippi Scherbii, opposita*, Francofurti ad Moenum, Excudebat Iohannes Spies, 1605.
- Rennemanus, H., *De iure retortionis contra verbales in iurias hodie passim usurpatae num illud eo, quo frequentatur hodie, modo, sive ex iure divino ethico politico sive ex Romano; Germanico vel saxonico probari et pro Cristianorum tribunalibus vel inter ipsosmet privatim tolerari possit? Commentarius in tres partes distinctus*, Jenae, Impensis Johannis Birckneri Biblioplae, 1630.
- Reusner, N., *Partitio sive oeconomia iuris civilis et canonici*, Argentorati, Apud Bernardum Iobinum, 1585.
- Reusner, N., *Cheiragoḡia, siue, Cynosura iuris: quae est, Farrago selectissimo libellorum isagogicorum de iuris arte omniumque ratione docendae discendaeque iurisprudentiae, à summis et praestantissimis seculi nostri iureconsultis conscriptorum*, 2 vols., Spiraee, Apud Bernardum Albinum, 1588.
- Reusner, N., *Appendix Cynosurae iuris*, Spiraee, Apud Bernardum Albinum, 1589.
- Reusner, N., *Icones sive Imagines vivae, literis Cl. virorum, Italiae, Graeciae, Galliae, Angliae, Ungariae*, Basileae, Apud Conradus Valdkirch, 1589.
- Rittershausen, K., *Partitiones iuris feudalis*, Marpurgi, Apud Paulum Egenolphum, 1615.
- Rodingus, G., *Petri Rami Veromandui, regii professoris, Dialecticae lib. duo, ex variis ipsius disputationibus, et multis Audomari Talaei commentariis denuo breviter explicati*, Francofurti, apud A. Wechelum, 1577.
- Rodingus, G., *Consiliarii Palatini. De Iudicio Romani Imperii Summo: Institutionum Lib. II. De audientia Camerali eiusque processu*, Amberga, Typis Michaelis Forsteri, 1594.